

Danmarks Enneagramskole ApS

Rosenkrantzgade 23, 4
8000 Aarhus C

CVR-nr. 32471218

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. januar 2020

Anders Christian Dines Oll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Danmarks Enneagramskole ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Danmarks Enneagramskole ApS Rosenkrantzgade 23, 4 8000 Aarhus C
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Anders Christian Dines Oll, Direktør
Revisor	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Registreret revisor Kenneth Nielsen, Revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hoved aktivitet består i rådgivning og uddannelse i virksomhedsledelse, medarbejderudvikling og konsulentytelser i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. -293.342, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 437.543, og en egenkapital på kr. -99.811.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		342.032	168.454
Personaleomkostninger	1	-668.996	-153.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.239	-12.721
Driftsresultat		-332.203	1.967
Andre finansielle indtægter		330	803
Finansielle omkostninger		-730	-931
Resultat før skat		-332.603	1.839
Skat af årets resultat	2	39.261	-849
Årets resultat		-293.342	990
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-293.342	990
Resultatdisponering		-293.342	990

Danmarks Enneagramskole ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.713	11.620
Materielle anlægsaktiver		<u>15.713</u>	<u>11.620</u>
Andre tilgodehavender		0	26.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>26.500</u>
Anlægsaktiver		<u>15.713</u>	<u>38.120</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		288.546	346.269
Udskudte skatteaktiver		47.645	8.384
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	70.357
Periodeafgrænsningsposter		8.801	0
Tilgodehavender		<u>352.992</u>	<u>425.010</u>
Likvide beholdninger		<u>68.838</u>	<u>247.472</u>
Omsætningsaktiver		<u>421.830</u>	<u>672.482</u>
Aktiver		<u>437.543</u>	<u>710.602</u>

Danmarks Enneagramskole ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	126.000	126.000
Overført resultat	5	-225.811	67.531
Egenkapital		<u>-99.811</u>	<u>193.531</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		318.548	344.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.378	78.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.428	93.871
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>537.354</u>	<u>517.071</u>
Gældsforpligtelser		<u>537.354</u>	<u>517.071</u>
Passiver		<u>437.543</u>	<u>710.602</u>
Usikkerhed om going concern	6		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	634.895	151.432
Pensioner	36.408	1.704
Andre omkostninger til social sikring	-2.307	630
	<u>668.996</u>	<u>153.766</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	-39.261	849
	<u>-39.261</u>	<u>849</u>
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelsen er indbetalt i regnskabsåret. Tilgodehavende hos ledelsen blev forrentet med 10,05% p.a. indtil det blev indbetalt.		
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
Saldo ultimo	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
5. Overført resultat		
Saldo primo	67.531	66.541
Årets tilgang	-293.342	990
Saldo ultimo	<u>-225.811</u>	<u>67.531</u>

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital pr. balancedagen. Den negative egenkapital på t.kr. 100 skyldes et dårligt resultat i regnskabsåret. Selskabet har ikke likviditetsproblemer da en stor del af gælden er periodisering af omsætning.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige overskud. Ledelsen forventer således overskud allerede i det kommende regnskabsår.
